
1 
 

Regionalni centar čistog okoliša d.o.o. 
Domovinskog rata 2 
21000 Split 
MB: 2372576 
OIB: 54045399638 
Split, 10. ožujka 2017. godine 
Ur. broj: 183/2017 
 
Na temelju odredbe članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine“ 120/16) i članka 428. Zakona o trgovačkim društvima (“Narodne novine“ 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 

118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15) donosim  

 
 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
ZA 2017. GODINU 

 
 
REDNI 
BROJ 

 

 
PREDMET NABAVE 

 

 
EVIDENCIJSKI 

BROJ  
NABAVE 

 
AKTIVNOST 

IZMJENE 

 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 
NABAVE 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE  

 
 

1. 
 

NADZOR PROJEKTIRANJA I 
IZGRADNJE CENTRA ZA 
GOSPODARENJE OTPADOM 

 
 
VV-01/17 

 21.280.000,00 kn OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR I. – II. kvartal 3 godine 

 
2. 
 

 

TEHNIČKA POMOĆ  
 
VV-02/17 

 8.360.000,00 kn OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR I. – II. kvartal 3 godine 

 
3. 

 
 

PROJEKTIRANJE I IZGRADNJA 
CENTRA ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM 

 
 
VV-03/17 

 384.000.000,00 kn OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR I. – II. kvartal 3 godine 

 
4. 

 

ODNOSI S JAVNOŠĆU  
VV-04/17 

 2.280.000,00 kn OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR I. – II. kvartal 3 godine 

    
   5. 

PROJEKTIRANJE GLAVNOG 
PROJEKTA ZA PRETOVARNU 
STANICU SINJ 

 
 
JN-01/17 

 195.000,00 kn JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   



2 
 

 
6. 

 

PROJEKTIRANJE GLAVNIH 
PROJEKATA ZA 5 
PRETOVARNIH STANICA 

 
 
MV-01/17 

 875.000,00 kn OTVORENI 
POSTUPAK 

UGOVOR II. kvartal 3 godine 

 
7. 

REVIZIJA GLAVNIH PROJEKATA 
6 PRETOVARNIH STANICA 

 
JN-02/17 

 75.000,00 kn JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   

 
8. 

USLUGE PREVOĐENJA  
JN-03/17 

 30.000,00 kn JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   

 
9. 

TEHNIČKE SAVJETODAVNE 
USLUGE U GRADITELJSTVU 

 
JN-04/17 

 100.000,00 kn JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   

 
10. 

SAVJETODAVNE USLUGE IZ 
JAVNE NABAVE 

 
JN-05/17 

 150.000,00 kn JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   

 1.IZMJENE I DOPUNE 
(13.02.2017.) 

       

 
I. 

HIDROGEOLOŠKA 
ISTRAŽIVANJA TRASIRANJEM 
TOKOVA PODZEMNIH VODA S 
LOKACIJE ŠILOVIĆA DOCI U 
KLADNJICAMA, OPĆINA 
LEĆEVICA (KAO DIO STAVKE 3. 
PROJEKTIRANJE I IZGRADNJA 
CENTRA ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM) 

 
JN-06/17 

IZDVAJA SE 
PREDMETNA STAVKA 
IZ STAVKE 3. RADI 
OMOGUĆAVANJA 
ZASEBNE PROVEDBE, 
A STAVKA 3. 
PROJEKTIRANJE I 
IZGRADNJA CENTRA 
ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM UMANJUJE 
SE ZA IZNOS OD 
190.000,00 kn 

 
190.000,00 kn 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   

 2.IZMJENE I DOPUNE 
(22.02.2017.) 

       

 
II. 

HIDROGEOLOŠKA 
ISTRAŽIVANJA TRASIRANJEM 
TOKOVA PODZEMNIH VODA S 
LOKACIJE ŠILOVIĆA DOCI U 
KLADNJICAMA, OPĆINA 
LEĆEVICA (KAO DIO STAVKE 3. 
PROJEKTIRANJE I IZGRADNJA 
CENTRA ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM) 

 
 

JN-06/17 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE 
PREDMETNE STAVKE 
POVEĆAVA SE ZA 
6.000,00 kn, A STAVKA 
3. PROJEKTIRANJE I 
IZGRADNJA CENTRA 
ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM UMANJUJE 
SE ZA IZNOS OD 
DODATNIH 6.000,00kn 

 
196.000,00 kn 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   



3 
 

 3.IZMJENE I DOPUNE 
(10.03.2017.) 

       

III. USLUGE ZAŠTITE JN-07/17 DODAJE SE NOVA 
STAVKA: USLUGE 
ZAŠTITE 

73.800,00 kn JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

   

 

 

                                                                                                                                                                               TOMISLAV ŠUTA 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Direktor 

 

_____________ 


